

**Troika ve hükümet'in
tassaruf diktesine
karşı! enternasyonal
dayanışma ve hayatın
tüm alanlarında
demokrasileştirme**



Bağış: Friedens- und Zukunftswerkstatt / Reference: „Donation Crisis Ffm“ / Account
number: 200337319 / Bank: Frankfurter Sparkasse / BLZ: 50050201

BLOCKUPY FRANKFURT, *occupy hareketinin gruplar ve faaliyetçiler, işsiz-inisiyatifler, yerel kris-ittifakları, sendikacılar, Attac-faaliyetçiler, ekoloji ve barış hareketlerin, mülteci ve antifaşist inisiyatiflerin faaliyetçiler, radikal solcunun grup ve örgütleri, gençlik ve öğrenci örgütleri, çeşitli yerel mücadelerin faaliyetçiler ve solcu partileri'dir.*

ViSdP: Werner Rätz, c/o Attac, Münchener Str. 48, 60329 Frankfurt

www.blockupy-frankfurt.org

Avrupa Birliđinin kris rejimine karřı 16. – 19. mayısta Frankfurt am Main'de avrupa eylem gnlerine ađıyıyoruz.

Birok lkede milyonlarca insanı yoksulluđa ve eksikliđe dřren kris rejimine direnci bařlangı noktasına getirmek istiyoruz: Frankfurt banka semtinin ortasına, Avrupa Merkez Bankası'nin (EZB) ve birok heybetli alman bankalarının ve firmaların olduđu yere. Irkı sloganlar ile Almanya'nın ve Yunanistan'ın, İtalya'nın ve Fransa'nın yada bařka lkelerin iřileri, iřsizleri ve mřklleri birbirlerine karřı atıřtırmaya denemesine itirazda bulunuyoruz. Biz buna karřı ve hayatlarına ve geleceklarine koruyan btn insanlara ve hareketlere dayanıřma gstererek bir sembolu koyuyoruz.

AB ve Troika'nın politikasına karřı yryeceđiz, EZB'yi engelliyeceđiz ve Frankfurt'un finans merkezinin meydanlarını iřgal edeceđiz – Biz BLOCKUPY'yiz!

Geen sene Kuzey Afrika'daki isyanlar senelerce imento ile yapılmıř gleri sallandırdı. O kalkınma iřareti dnyanın her yerine ulařmıřtı, ilham ve cesaret vermiřti. ABD ve Avrupa'da adırlar protesto'nun bir iřareti olmuřtu. Onbinlerce insan İspanya'nın meydanlarını fethedip „gerek demokrasi'yi“ talep etmiřti. Tel Aviv caddeleri kampa dndrlmřt; byk yryřler artan geim masraflarını odaklanmıřtı. Yunanistan'da tassaruf diktesi ve neoliberal yklemeler dolaysıyla kitlesel isyan ve bircok genel grev ıkmıřtı.

Occupy Wall Street ile bařlayarak anti-demokratik srelere ve sosyal saldırılara karřı hic yoktan evrensel bir hareket meydana gelmiřti. Dnya apında yzbinlerce insan internet sansrne karřı sokađa ıkmıřtı. Avrupa Merkez Bankası nndeki kamp da var olmaya devam ediyor.

Siyası taraftan mstakil hkmetlerin sokuřturduđu masif tassaruf programlarına karřı Avrupa Birliđinin birok lkelerinde hareketler ve

protestolar geliřiyor. Maařlar dřrtlp emek yařı ykseltilir, umumi hizmetlerdeki kadrolar dřrlp durmadan sosyal kurumlar kapatılır. Hemen hemen tm lkelerde sađlık ve eđitim alanlarında kesintiler uygulanır. Zarar gren lkelerdeki insanlar „Euro-kurtarma'nın“ milyarlarından bir kuruř bile grmezlerken byk miktarı dođru bankalara geri dner.

AB-komıyon, Avrupa Merkez Bankası (EZB) ve Internasyonal Para Fonu (IMF)'dan oluřturulan ve Alman ile Fransa hkmetlerin kontrol altında bulunan Troika kris diktesi araıyla demokratik yntemleri aslında fesheder. Bylece Yunanistan'da ve İtalya'da seim yapılmadan Frankfurt ve Brksel'den istenen tassaruf dikteleri uygulanan „teknokrat hkmetler“ yerleřtirildi.

Bu tassaruf dikteleri politikasına karřı dayanıřma uygulayalım! Krisin, iřcilerin, iřsizlerin, emeklilerin, mřkllerin, đrencilerin, mltecilerin ve ok sayıda bulunan bařka alakadar olanların sırtlarına yklemesini ne bařka yerde ne de burda kabul etmiyeceđimizi belli edelim!

Frankfurt'taki eylem gnleri 12. mayısta oluřturulan evrensel eylem gnne ve Madrid'deki ilk asamblea'nın yildnmne bađlıdır. Aynı anda ABD'de, olucak protestolar korkusundan Chicago'dan Camp David'a geirildiđi G8 toplantısına karřı eylemler oluřturacaktır

17. mayısta alanları ve řehrin merkezi meydanları iřgal edeceđiz ve bylece tartıřmalar ve ieriksel paylařması iin ortam yaratılacaktır. Troika politikasına karřı olan fkemizi somutlařtırmak iin, 18. mayısta Frankfurt'un bankaların iřletmesini engelleyeceđiz. 19. mayısta byk bir yryře toplanacađız ve protestonun geniřliđine gstereceđiz. Dnyanın bircok lke ve blgeden insanlar frankfurta seyhata eder ve protesto gnlerine katkıda bulunurlar.

arřamba, 16.05.

varmak ve EZB-konsey'in toplantısına karřı eylemler

Perřembe, 17.05.

Meydanların iřgal edilmesi, toplantılar, paneller ve kltr programı

Cuma, 18.05.

EZB'yi ve bankalar semtini engellemesi

Cumartesi, 19.05.

Enternasyonal yryř